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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

VII Katowickie Dni Elektryki 
Wczoraj dobiegły końca VII Katowickie Dni Elektryki 
zorganizowane staraniem Oddziału Zagłębia Węglo-
wego SEP pod honorowym patronatem Wojewody 
Śląskiego, Marszałka Województwa, Prezydenta 
Katowic i Prezesa SEP. O uroczystej sesji w dniu 28 
maja 2012 r. pisaliśmy w poprzednim Infosepiku. 
Poniżej kilka zdjęć z pierwszego dnia imprezy.  

 
 

 
 

 
Fot. 1. Zdjęcie górne - moment przekazania prezes OZW SEP Kol. Teresie 
Skowrońskiej przez Prezydenta Katowic Piotra Uszoka kluczy do bram 
miasta. Zdjęcie środkowe - wystąpienie prezesa SEP, w głębi prowadzący 
sesję Kol. Jan Kurek. Zdjęcie dolne - Marcin Wyrostek (z akordeonem) 
i jego zespół.                                                                     fot. Mariusz Kurpierz 

W dniu 29 maja 2012 r. na ulicy Mariackiej w Katowi-
cach w godz. 14-19 odbył się piknik dla mieszkańców 
miasta. Wysłuchano koncertu orkiestr dętych oraz 
zespołów młodzieżowych. Zorganizowano konkursy 

dla dzieci i młodzieży oraz pokazy pierwszej pomocy 
osobom porażonym w wypadkach elektrycznych. 
Czynne było stoisko z książkami o tematyce elektry-
cznej; można też było obejrzeć mini-wystawę 
samochodów elektrycznych. Równocześnie w siedzibie 
OZW SEP w Katowicach w ramach dnia otwartego 
SEP działały: Poradnia Energetyczna, Poradnia Norm 
i Przepisów Elektrycznych oraz przeprowadzono 
egzaminy kwalifikacyjne na uprawnienia w grupie G1.  
Ostatnim punktem programu VII Katowickich Dni 
Elektryki była X Konferencja naukowo-techniczna 
z cyklu „Bezpieczeństwo w Elektryce” KBE 2012 pt. 
„Bezpieczeństwo i efektywność energetyczna przy 
wytwarzaniu, przesyłaniu i użytkowaniu energii 
elektrycznej”, zorganizowana w sali audytoryjnej 
Kamsoftu. 
Posiadany przez 3 dni przez elektryków 
symboliczny klucz do bram miasta powrócił do 
Prezydenta Katowic. Na zakończenie tej bardzo 
udanej imprezy odbyło się zebranie Zarządu OZW 
SEP. Szersza relacja z imprezy w Spektrum oraz w 
Śląskich Wiadomościach Elektrycznych. 

Krótko  
• Ukazał się 38 numer Biuletynu Oddziału 

Białostockiego SEP. W nim między innymi: 
sylwetka prof. Michała Doliwo-Dobrowolskiego, 
wyniki konkursu SEP na najlepszą pracę dyplo-
mową na Wydziale Elektrycznym Politechniki 
Białostockiej i 3 artykuły laureatów konkursu, 
relacje ze Spotkania Opłatkowego 2011 i Balu 
Elektryka 2012 oraz jak zwykle bardzo ciekawy 
felieton Kol. Marka Powichrowskiego. 

 Paweł Mytnik wiceprezes Oddziału Białostockiego SEP 
• 29 maja 2012 r. w małej sali konferencyjnej Biura 

SEP odbyło się zebranie Centralnej Komisji 
Szkolnictwa Elektrycznego SEP. 

 
Fot.2  Od lewej: Dariusz Knapski, .Andrzej Boroń, Eugeniusz Kaczmarek, 
Jacek Szydłowski, Ryszard Beniak, Izabella Mróz-Radłowska. 

   fot. Ewa Materska 


